

Հաստատում են՝

Ախտորոշման համայնքի ղեկավար Զ.Մ անուկյան



Կ.Տ

« 05 » սեպտեմբերի 2024 թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն- 208007

Ծրագիրը -51

Անվանումը- օրենսդիր գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը/հազ.դր ամ
--	-----------	-----------------	--------------	--------	----------------------

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	34,558,300	1	34,558,300
65211100	Գազի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000
65111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
64220000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
64121200	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
64211120	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
66511170	Ծառայողական մեքենաների ապահովագրական ծառայություններ /պարտադիր/	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
64211340	Հանրային հատվածի հաշվապահական հաշվառման ավտոմատացված ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000

92421100	Հեռուստատեսությամբ հայտարարությունների հեռարձակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
158900000	Զանազան սննդամթերք և չոր մթերք	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
77331100	Ծաղկային կոմպոզիցիաների պատրաստման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
79211180	Ներքին առուիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
60171100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
45341500	Հրդեհաազդարարման ինքնաշխատ համակարգի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
72590000	Համակարգիչների ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20,000
72590000	դրմենային անվան գրանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	9,000	1	9,000
79951110	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
65211100	Գազի ներտնային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50111170	Տելեգրամային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
70300000	Կադաստրային տեղեկատվության տրանսպորտման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
71351490	Կադաստրային բարտեզագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
71351490	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,400	1	750,400
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ /Քարթիջների լիցքավորման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
76461100	հտրքային հորերի պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
50610000	Անվտանգության սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
38121300	Հակակարկտային կայանների պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
92151200	Հայելիների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145,000	1	145,000
80510000	Հանրային հատվածի հաշվապահական դաշնթղթացներ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000

79100000	Իրավաբանական ծառայություն/Պայմանագրի նտարական վավերացում/	Մա	դրամ	15,000	1	15,000
35121320	Տեսախցիկների տեղադրման և կարգավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	548,000	1	548,000
30237111	սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	43,000	1	43,000
30237412	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	25,000	1	25,000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	9,000	1	9,000
30236180	Հիշողության քարտ	ՄԱ	հատ	67,000	1	67,000
32341130	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	35,000	1	35,000
48761100	Կասպերովի բանալի	ՄԱ	հատ	5,000	1	5,000
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
43320000	Շինարարական սարքեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատ	ԳՀ	հատ	1,300,000	1	1,300,000
30232480	SSD կրիչ 128 GB	ՄԱ	հատ	12960	5	64,800
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	25200	3	75,600
32551290	Մորեմներ Tenda	ՄԱ	հատ	9960	3	29,880
32421300	Ֆանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	4800	5	24,000
32421300	Ֆանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6800	3	20,400
30237113	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	48	100	4,800
32421100	Ֆանցային մալուխ	ՄԱ	Մետր	126	100	12,600
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	13200	5	66,000
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	11280	5	56,400

30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	4920	5	24,600
30237140	Սայրական պլատաներ	ՄԱ	հատ	32000	3	96,000
31221230	Հոսանքի մալուխ	ՄԱ	հատ	1440	15	21,600
30237132	Usb մալուխ	ՄԱ	հատ	1440	10	14,400
30237132	VGa մալուխ	ՄԱ	հատ	1440	10	14,400
30234640	Ֆլեշ հիշողություն,	ՄԱ	հատ	3600	10	36,000
30211150	Հովացուցիչ պրոցեսորի	ՄԱ	հատ	4400	15	66,000
30121460	Քարթիչ 104S	ՄԱ	հատ	7500	7	52,500
30121460	Քարթիչ 05A, 280A, 505A	ՄԱ	հատ	7900	10	79,000
30121460	Քարթիչ EP 27	ՄԱ	հատ	8500	10	85,000
30121460	Քարթիչ Pantum 420	ՄԱ	հատ	27000	3	81,000
30121460	Թմբուկ Pantum 420	ՄԱ	հատ	31333	3	93,999
30121460	Քարթիչ 106 A	ՄԱ	հատ	8900	5	44,500
30237112	Սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	7500	10	75,000
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	11000	8	88,000
32420000	Ցանցային սարքեր /WIFI ընդունիչ/	ՄԱ	հատ	3800	5	19,000
30121460	Քարթիչ 12A, FX 10	ՄԱ	հատ	3800	22	83,600
30121460	Քարթիչ 435A	ՄԱ	հատ	3800	22	83,600
30121460	Քարթիչ 283A	ՄԱ	հատ	3800	22	83,600
30121460	Քարթիչ 17A	ՄԱ	հատ	8000	5	40,000
30121460	Թմբուկ 19A	ՄԱ	հատ	8500	5	42,500
30121460	Քարթիչ 226 A, 052	ՄԱ	հատ	8800	10	88,000
30121460	Քարթիչ 728,278 A	ՄԱ	հատ	3800	22	83,600
30232480	SSD կրիչ 256 GB	ՄԱ	հատ	18000	4	72,000
30232480	SSD կրիչ 512 GB	ՄԱ	հատ	22000	3	66,000
30237411	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4000	10	40,000

32341100	անկար խոսափողային համակարգ	ՄԱ	հատ	121000	1	121,000
31440000	խոսափողի մարտկոց	ՄԱ	հատ	52000	1	52,000
30237460	Համակարգչային ստեղծաշարեր	ՄԱ	հատ	5600	10	56,000
31151120	Անխափան սնուցման սարքի հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	1467	15	22,005
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	5500	33	181,500
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	57	300	17,100
22851100	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	98	100	9,800
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	65	100	6,500
30197230	Թղթապանակներ /Թղթապանակ ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	348	25	8,700
30197230	Թղթապանակներ /Թղթապանակ ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	790	5	3,950
30197230	Թղթապանակներ /Թղթապանակ լայն /պլաստմասից//	ՄԱ	հատ	348	120	41,760
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /կոճակով/	ՄԱ	հատ	165	300	49,500
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /ոեզիտով/	ՄԱ	հատ	283	30	8,490
30192231	Սկոչ /Սկոչ լայն/	ՄԱ	հատ	349	60	20,940
30192231	Սկոչ /Սկոչ նեղ/	ՄԱ	հատ	125	50	6,250
30192232	Սկոչ թղթից /մեծ/	ՄԱ	հատ	288	20	5,760
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սունձված	ՄԱ	հատ	356	50	17,800
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	100	8,000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	127	35	4,445
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	149	35	5,215
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	89	40	3,560

Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	97	30	2,910
30197120	ՄԱ	տուփ	138	100	13,800
30192114	ՄԱ	տուփ	9000	3	27,000
30192150	ՄԱ	հատ	540	30	16,200
30192111	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
30192121	ՄԱ	հատ	49	150	7,350
30192121	ՄԱ	հատ	49	150	7,350
30192121	ՄԱ	հատ	83	700	58,100
30192121	ՄԱ	հատ	50	1000	50,000
30192125	ՄԱ	հատ	296	50	14,800
30192720	ՄԱ	հատ	139	200	27,800
30192130	ՄԱ	հատ	49	300	14,700
30192160	ՄԱ	հատ	140	200	28,000
30141200	ՄԱ	հատ	4558	12	54,696
30197112	ՄԱ	հատ	108	200	21,600
30197111	ՄԱ	տուփ	66	100	6,600
30197100	ՄԱ	տուփ	190	2	380
30197100	ՄԱ	տուփ	225	2	450
30197100	ՄԱ	տուփ	250	2	500
30197100	ՄԱ	տուփ	290	2	580
30197100	ՄԱ	տուփ	590	2	1,180
30197100	ՄԱ	տուփ	640	2	1,280
30197100	ՄԱ	տուփ	690	2	1,380
30197321	ՄԱ	տուփ	245	20	4,900
30197322	ՄԱ	հատ	1160	10	11,600
30197332	ՄԱ	հատ	935	10	9,350

30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	190	10	1,900
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	291	120	34,920
30192780	Էջարաժանիչ /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	119	100	11,900
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	758	30	22,740
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	421	70	29,470
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար /գունավոր/	ՄԱ	հատ	123	120	14,760
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար /դեղին/	ՄԱ	հատ	165	100	16,500
22811150	Նոթատետրեր Ա4	ՄԱ	հատ	1832	5	9,160
22811150	Նոթատետրեր Ա5	ՄԱ	հատ	896	50	44,800
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	399	70	27,930
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	825	40	33,000
31442000	Ժամացույցի մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	58	50	2,900
39263600	Գրենական պիտույքների դասավորման հարամարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	830	10	8,300
30193110	Գրասենյակային դարակաշար	ՄԱ	հատ	3300	10	33,000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	575	20	11,500
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	123	30	3,690
39263521	Թղթերի սեղմակ 15մմ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
39263521	Թղթերի սեղմակ 19մմ	ՄԱ	տուփ	135	10	1,350
39263521	Թղթերի սեղմակ 25մմ	ՄԱ	տուփ	240	20	4,800
39263521	Թղթերի սեղմակ 32մմ	ՄԱ	տուփ	295	20	5,900
39263531	Թղթերի սեղմակ 41մմ	ՄԱ	տուփ	398	20	7,960

39263531	Թղթերի սեղանակ 51մմ	ՄԱ	տուփ	650	20	13,000
39263400	Ամրակներ միջին	ՄԱ	տուփ	91	100	9,100
39263420	Ամրակներ մեծ	ՄԱ	տուփ	248	50	12,400
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	885	10	8,850
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	530	10	5,300
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	440	10	4,400
35821400	Դրոշ 2*1	ՄԱ	հատ	2390	50	119,500
35821400	Դրոշ 1,5*0,75	ՄԱ	հատ	1599	80	127,920
35821400	Դրոշ սեղանի	ՄԱ	հատ	730	10	7,300
35821400	Արցախի դրոշ	ՄԱ	հատ	6100	10	61,000
39221490	Դրամի սպունգ	ՄԱ	հատ	136	5	680
30192910	Ուղղիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	397	30	11,910
30199238	Նամակի ծրար A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	8	1000	8,000
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	29	500	14,500
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	18	100	1,800
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /Թղթապանակ /օղակով//	ԳՀ	հատ	420	320	134,400
30197230	Թղթապանակ /պլաստիկ կազմով	ԳՀ	հատ	290	250	72,500
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	1950	800	1,560,000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինատր/	ԳՀ	հատ	550	250	137,500
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	11.64163	16000	186,266
18421130	Ձեռնով ռեզինից	ՄԱ	զույգ	380	200	76,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /60լիտր/	ՄԱ	զույգ	260	100	26,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /30լիտր/	ՄԱ	հատ	230	350	80,500

19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /120լիտր/	ՄԱ	հատ	450	50	22,500
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	370	500	185,000
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	340	20	6,800
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	800	96,000
39224342	Աղբաման	ՄԱ	հատ	1100	10	11,000
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	650	20	13,000
39836000	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2950	10	29,500
39221410	Ավել	ՄԱ		1350	120	162,000
39713410	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
39224331	Դոյլ պլաստմանե	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
39713410	Հատակ մաքրելու կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	5350	6	32,100
39713410	Հատակ մաքրելու կոմպլեկտի գլխիկներ	ՄԱ	հատ	440	50	22,000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	180	200	36,000
39221490	Սպունգ /մետաղական երեսպատվածքով/	ՄԱ	հատ	210	10	2,100
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	780	150	117,000
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	990	50	49,500
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	430	140	60,200
39831281	Սպակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	900	50	45,000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	850	3	2,550
39221430	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	1950	4	7,800
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1800	10	18,000
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	950	5	4,750

24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /Ժավելյ//	ՄԱ	լիտր	280	250	70,000
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար/խտանյութ/ /DAMESTOS/	ՄԱ	կգ	1050	50	52,500
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար/խտանյութ/ /KROT/	ՄԱ	լիտր	700	80	56,000
33711480	Հեղուկ օճառ /330սմ/	ՄԱ	հատ	690	170	117,300
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	70	31,500
39812600	Անան լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	140	112,000
39714100	Օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	480	80	38,400
39831240	Մաքրող նյութեր /կահույքի/	ՄԱ	հատ	800	15	12,000
39831240	Մաքրող նյութեր /գորգերի/	ՄԱ	հատ	1800	10	18,000
39831240	Մաքրող նյութեր /հատակի/	ՄԱ	հատ	1980	20	39,600
39831240	Մաքրող նյութեր /հատակի/	ՄԱ	հատ	1950	20	39,000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ մեծ	ՄԱ	հատ	10	2500	25,000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ փոքր	ՄԱ	հատ	10	2000	20,000
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	ՄԱ	հատ	25	1500	37,500
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման պատարաբաղ	ՄԱ	հատ	15	1000	15,000
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման գրալ փոքր	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	255900	1	255,900
39132220	Հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20,000
39530000	Ուղեգրոգ	ՄԱ	հատ	3250	10	32,500
39530000	Ուղեգրոգ	ՄԱ	հատ	2400	10	24,000

44112140	Լամինատ		ՄԱ	հատ	17000.26	30	510008
44191500	ՄԴՖ		ՄԱ	հատ	19000.8	15	285012
44191500	ԴՎՊ		ՄԱ	հատ	4500	9	40500
39241120	դանակ-պատառաքաղ		Մա	տուփ	2000	1	2000
39221130	բաժակ		ՄԱ	տուփ	7500	1	7500
33191312	ապակե Կոլբա		ՄԱ	հատ	850	2	1700
39221260	ապսե		ՄԱ	կոմպլեկտ	12500	1	12500
44112140	Սեղան խորհրդակցական 670սմ*120սմ*77սմ		ՄԱ	հատ	480000	1	480000
44191500	Սեղան խորհրդակցական 110սմ*50սմ*77սմ		ՄԱ	հատ	45000	2	90000
43331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ՄԱ	դրամ	842300	1	842300
43331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր/դրամաշնորհային գումարով/		ՄԱ	դրամ	944000	1	944000
39121100	Օֆիսային սեղան		ՄԱ	հատ	50000	1	50000
22111100	Հանրային հատվածի հաշվապահի ուղեցույց		ՄԱ	հատ	15000	1	15000
79711110	Հրեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն		ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
37521150	Նարդի		ՄԱ	հատ	17000	12	204000
37461400	2ախմատ		ՄԱ	հատ	3800	12	45600
39111180	աթոռ		ԳՀ	հատ	30000	62	1860000
39130000	Գրասենյակային սեղան		ԳՀ	հատ	65000	14	910000
39130000	Պահարան և պատի դեկոր		ՄԱ	հատ	180000	1	180,000

Սնվանումը-Հնրհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

64211340	SՀՀՎԿ տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,560,000	1	1,560,000
72261180	Գույքային հարկերի ավտոմատացված բազայի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,256,000	1	2,256,000
Անվանումը- Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)						
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
79981100	Թերթերի ամսագրերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
92421100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	12,000,000	1	12,000,000
45221143	տնակի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	556,000	1	556,000
39714200	օդորակիչի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	230,000	1	230,000
39714200	օդորակիչի ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	119,900	1	119,900
44112480	Բետոն Մ250 B20	ՄԱ	խոր.մ	38,000	25	950,000
70331800	գույքի գնահատման ծառայություն Հայաստանի	ՄԱ	դրամ	40,000	25	1,000,000
71241200	Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ Հայաստանի	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
71241200	Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կամո բնակավայրի չորս չգազաֆիկացված տների գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000

71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մարմաշեն բնակավայրի չգազաֆիկացված թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի 2-նրբի առաջին հարկում քաղաքացիների սպասարկման կենտրոնի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95,000	1	95,000
71241200	Արևիկ բնակավայրի երաժշտական դպրոցի 2-նրբի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35,000
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	46,226,400	1	46,226,400
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	46,750,018	1	46,750,018
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	75,719,756	1	75,719,756
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	67,888,907	1	67,888,907
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,133,000	1	1,133,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	341,453	1	341,453

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,320,500	1	1,320,500
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	228,282	1	228,282
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,553,500	1	1,553,500
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	956,597	1	956,597
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	979,000	1	979,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	262,482	1	262,482
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	1

45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Փոքրաշեն բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Փոքրաշեն բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Փոքրաշեն բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	1
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ/գնումների մասին օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ղարիբջանյան բնակավայրի գազաֆիկացում	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ղարիբջանյան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ղարիբջանյան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	1
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ, Բասեն, Հովիտ և Զրառատ բնակավայրերի սնող գազատարի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,322,420	1	2,322,420

45261124	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի բնակիչների Հասիկ Հովհաննեսի Ջուլֆակյանին պատկանող տան տանիքի հիմնանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	876,000	1	876,000
19640000	Պոլիէթիլենային տուրակներ	ՄԱ	հատ	55	500	27,500
39121500	Խոհանոցային պահարան	ՄԱ	հատ	110,000	1	110,000
44112530	Երեսպատման սալիկներ	ՄԱ	հատ	9,000	100	900,000
22141300	բուլվետ A4 եռափեղկ	ՄԱ	հատ	220	300	66,000
37421110	ընթացամարտի գորգ	ԳՀ	հատ	1,620,000	1	1,620,000
39221400	բահիկ	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի կարիքների համար ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի շենքի դահլիճի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,500,000	1	1,500,000
Անվանումը- Քաղաքացիական պաշտպանություն						
Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
5011170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
3511130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	7,000	96	672,000
3511170	Հրդեհի մարման համակարգեր	ՄԱ	հատ	40,000	8	320,000
Անվանումը- Գյուղատնտեսություն						
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
38121300	Հակակարկտային կայանների պահպանում, սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3,580,000	1	3,580,000

38121300	Հակակարկտային կայանների վերանորոգման նյութեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
31411100	Էլեկտրական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	32,000	20	640,000
34911150	Հակակարկտային կայանի պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
9135200	Հակակարկտային կայանների հերոլ գազ	ԳՀ	կիլոգրամ	325	13000	4,225,000

Անվանումը- Ոռոգում

Բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման և նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Կամո բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքներ /2 փուլով/	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման և նորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0

Անվանումը-ճանապարհային տրանսպորտ

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհասկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակող/	ԲՄ	դրամ	100,430,486	1	100,430,486
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Ռասայքթերի տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Մինաս Ավետիսյան 1-ին, 2-րդ, 3-րդ նրբանցքների, Կոմիտաս, Պարույր Սևակ և Ախուրյան խճուղի 2, Եղիշեն Չարենց փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	139,823,870	1	139,823,870
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի բակի ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3,730,536	1	3,730,536

45211144	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Արկիկ բնակավայրի երաժշտական դպրոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի մի շարք փողոցների բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	288,000	1	288,000
45231175	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի մի շարք փողոցների բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	72,030,000	1	72,030,000
45111460	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի դիմացի պուրակի վերակառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուռ բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,400,000	1	2,400,000
98111140	սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Մինաս Ավետիսյան 1-ին, 2-րդ, 3-րդ նրբանցքների, Կոմիտաս, Պարույր Սևակ և Ախուրյան խճուղի 2, եղիշե Չարենց փողոցների աֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	819,036	1	2,400,000

71351540	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Մինաս Ավետիսյան 1-ին, 2-րդ, 3-րդ նրբանցքների, Կոմիտաս, Պարույր Սևակ և Ախուրյան խճուղի 2, Եղիշեն Չարենց փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	360,000	1	360,000
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի մի շարք փողոցների բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	960,000	1	960,000
71351540	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կանոնուտ, Բասեն, Հովիտ և Զրառատ բնակավայրերի սնող գազատարի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,600,000	1	6,600,000
45211228	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Զաջուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45211228	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կապս բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/ Համայնքի բյուջեից 55 %/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	47,116,020	1	47,116,020

45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի կրաշեն, Մեծ Սարիար, Զաջուտավան բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման և ասֆալտապատման /Մ7 հանրապետական նշանակության ճանապարհի կմ12+325-ից մինչև Կրաշենի խաչմերուկ/ աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	35,564,652	1	35,564,652
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մեծ Սարիար բնակավայր տանող ավտոճանապարհի հիմնանորոգում և ասֆալտապատում (Մեծ Սարիարի դպրոց տանող ճանապարհ) աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28,457,102	1	28,457,102
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Զաջուտավան բնակավայր տանող ճանապարհի հիմնանորոգման և ասֆալտապատման (Զաջուտավան տանող ճանապարհ) աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	29,730,410	1	29,730,410
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հուլունի բնակավայրի ՄԲ-Աստվածածին եկեղեցի տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26,415,000	1	26,415,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրից մինչև մեծ Սարիար բնակավայր տանող ճանապարհի հիմնանորոգման և ասֆալտապատման (Կրաշեն Մեծ Սարիար ճանապարհ) աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	99,757,740	1	99,757,740
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Զաջուտավան բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման եւ ասֆալտապատման (Կրաշեն տանող ճանապարհ) աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	60,641,258	1	60,641,258
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	119,608,562	1	119,608,562
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Հ. Հովսեփյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	166,509,890	1	166,509,890
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Այգաբաց բնակավայրի 2-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	85,435,390	1	85,435,390

45231116	Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի չգազաֆիկացված թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
7611200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կանոն բնակավայրի չգազաֆիկացված թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4,860,000	1	4,860,000
7611200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 1-ին փողոց թիվ 22 հասցեում գտնվող ակունքի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,595,000	1	2,595,000
45231116	Հայաստանի Հանրապետության Հանրապետության տնտեսագետ և սոցիալական ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի շրջանակներում Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կանոն, Բասեն, Հովիտ և Ջրառատ բնակավայրերի սնող գազատարի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	212,490,000	1	212,490,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մեծ Սարիար բնակավայր տանող ավտոճանապարհի հիմնանորոգում և ասֆալտապատում (Մեծ Սարիարի դպրոց տանող ճանապարհ) աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	650,000	1	650,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովունի բնակավայրի ՄԲ. Աստվածածին եկեղեցի տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	620,000	1	620,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովունի բնակավայրի ՄԲ. Աստվածածին եկեղեցի տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	186,312	1	186,312

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	441,000	1	441,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	136,890	1	136,890
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհասկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,440,000	1	1,440,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհասկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	1,323,000	1	1,323,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մեծ Սարիար բնակավայր տանող ավտոճանապարհի հիմնանորոգում և ասֆալտապատում (Մեծ Սարիարի դպրոց տանող ճանապարհ) աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	195,828	1	195,828
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,530,000	1	1,530,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Հ. Հովսեփյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,220,000	1	2,220,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	727,308	1	727,308

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Հ. Հովսեփյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	988,860	1	988,860
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Ջաջուտական բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման եվ ասֆալտապատման (Կրաշեն տանող ճանապարհ) աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,201,000	1	1,201,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Ջաջուտական բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման եվ ասֆալտապատման (Կրաշեն տանող ճանապարհ) աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360,420	1	360,420
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Ջաջուտական բնակավայր տանող ճանապարհի հիմնանորոգման և ասֆալտապատման (Ջաջուտական տանող ճանապարհ) աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	670,000	1	670,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն և Ջաջուտական բնակավայր տանող ճանապարհի հիմնանորոգման և ասֆալտապատման (Ջաջուտական տանող ճանապարհ) աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	204,576	1	204,576
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Այգաբաց բնակավայրի 2-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,521,744	1	1,521,744
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Այգաբաց բնակավայրի 2-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	507,252	1	507,252
43221100	Ավտոգրեյդերի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	61,500,000	1	61,500,000

42431000	Մինի ամբարձիչի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	17,880,000	1	17,880,000
Անվանումը-Աղբահանություն						
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
34921440	Աղբամաններ	ԳՀ		159,600	300	47,880,000
34141270	ճանապարհային բազմաֆունկցիոնալ մեքենա	ԳՀ		52,800,000	1	52,800,000
Անվանումը-ջրամատակարարում						
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Մարմաշեն բնակավայրի «Հենրիկ Սերոբյանի անվան մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Վահրամաբերդ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	27,944,906	1	27,944,906
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուռավան բնակավայրի մանկապարտեզի, «Ջաջուռի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	30,911,433	1	30,911,433
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Լեռնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	19,918,239	1	19,918,239
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	23,068,500	1	23,068,500
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-նրբի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	25,166,273	1	25,166,273

45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի «Արփի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	25,096,285	1	25,096,285
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	22,753,297	1	22,753,297
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի «Արփի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	580,999	1	580,999
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի «Արփի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	177,627	1	177,627
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	540,000	1	540,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	144,803	1	144,803
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Մարմաշեն բնակավայրի «Շենրիկ Սերոբյանի անվան մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Վահրամաբերդ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	420,000	1	420,000

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Մարմաշեն բնակավայրի «Ներիկ Սերոբյանի անվան մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Վահրամաբերդ բնակավայրի մանկապարտեզի հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	125,459	1	125,459
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուտավան բնակավայրի մանկապարտեզի, «Ջաջուտի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	609,000	1	609,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջաջուտավան բնակավայրի մանկապարտեզի, «Ջաջուտի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի և Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	180,512	1	180,512
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Լեռնոտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	385,000	1	385,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Լեռնոտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	115,228	1	115,228
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	476,000	1	476,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	141,621	1	141,621

71351540	<p>ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-նքի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/</p>	ԳՀ	դրամ	588,000	1	588,000
98111140	<p>ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-նքի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/</p>	ՄԱ	դրամ	177,348	1	177,348
71351540	<p>ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի կրաշեն, Մեծ Սարիար, Զաջուտական բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման և ասֆալտապատման /Մ7 հանրապետական նշանակության ճանապարհի կմ12+325-ից մինչև Կրաշենի խաչմերուկ/ աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/</p>	ԳՀ	դրամ	616,500	1	616,500
71351540	<p>Գ. Ախուրյան, Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա 2-նքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն</p>	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	<p>Գ. Ախուրյան, Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա 2-նքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն</p>	ՄԱ	դրամ	0	1	0
98111140	<p>ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի կրաշեն, Մեծ Սարիար, Զաջուտական բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման և ասֆալտապատման /Մ7 հանրապետական նշանակության ճանապարհի կմ12+325-ից մինչև Կրաշենի խաչմերուկ/ աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/</p>	ՄԱ	դրամ	208,100	1	208,100
45231126	<p>ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքներ/Համայնքի բյուջեից 35 %, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/2023 թվականից շարունակվող/</p>	ԲՄ	դրամ	160,285,986	1	160,285,986

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/Համայնքի բյուջեից 35 %//2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	776,040	1	776,040
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն:/Համայնքի բյուջեից 35 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	2,890,000	1	2,890,000
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորու բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքներ /Համայնքի բյուջեից 35 %,գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	20,353,422	1	20,353,422
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորու բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/Համայնքի բյուջեից 35 %//2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	193,142	1	193,142
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորու բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն:/Համայնքի բյուջեից 35 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	614,250	1	614,250
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն:/Համայնքի բյուջեից 55 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	533,000	1	533,000

9811140	ՀՀ Շիրակի մարզի, Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	245,898	1	245,898
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի, Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքներ:/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	28,275,000	1	28,275,000
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	13,574,191	1	13,574,191
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	690,000	1	690,000
9811140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	213,946	1	213,946
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	260,000	1	260,000
9811140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	85,800	1	85,800

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	490,000	1	490,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	154,283	1	154,283
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	8,963,954	1	8,963,954
45221200	ՀԷՑ պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
45221200	Ջրային պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5,580,000	1	5,580,000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			2,000,000	1	2,000,000

Անվանումը-փողոցների լուսավորություն

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

45311137	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի լուսավորության ցանցի թարմացման և ընդլայնման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45311137	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի լուսավորության ցանցի թարմացման և ընդլայնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0

Անվանումը-Այլ մշակութային կազմակերպություններ

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51

37451820	Մեծ գավաթ	ՄԱ	հատ	3,500	15	52,500
37451820	Միջին գավաթ	ՄԱ	հատ	3,000	15	45,000
37451820	Փոքր գավաթ	ՄԱ	հատ	2,300	30	69,000
37520000	Գիպսն ֆիգուրներ	ՄԱ	դրամ	20,070	1	20,070
35331100	գնդակ	ՄԱ	հատ	8,250	10	82,500
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	600	60	36,000
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	300	60	18,000
37521120	վազլ գորգ	ՄԱ	հատ	4,900	5	24,500
22451290	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	450	50	22,500
15551900	Պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	120	1300	156,000
41111100	Ջուր Բյուրեղ 0.5լիտր	ՄԱ	հատ	140	156	21,840
15981200	հանքային ջուր ջերմուկ 0.5լիտր	ՄԱ	հատ	170	120	20,400
18931210	Թղթե տոպրակ փոքր	ՄԱ	հատ	250	500	125,000
18931210	Թղթե տոպրակ մեծ	ՄԱ	հատ	300	500	150,000
22111120	Ես չեմ հեռանում/գրադարանի համար/	ՄԱ	հատ	5,900	2	11,800
22111120	Տոհմի կանչը/գրադարանի համար/	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
22111120	Ազաթա Քրիստի գիրք/գրադարանի համար/	ՄԱ	հատ	2,900	54	156,600
35821100	ՀՀ զինանշան	ՄԱ	հատ	6,300	1	6,300
39221440	վրձին	ՄԱ	հատ	50	44	2,200
39221440	վրձին	ՄԱ	հատ	150	6	900
44111420	գրաշ	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
44111420	Գրաշ	ՄԱ	հատ	2,400	5	12,000
37821150	կավիճ	ՄԱ	տուփ	280	20	5,600

30194320	վատման A3	ՄԱ	հատ	50	30	1,500
79810000	Լուսանկարների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
79951110	Համերգի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
79951100	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի կարիքների համար միջոցառումների հետ կապված ծառայությունների մատուցման պարտավորություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
85311120	Հաշմանդամություն ունեցող անձանց մատուցված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	108,000	1	108,000
43321140	լողավազան փչովի	ՄԱ	հատ	25,900	1	25,900
70221300	Տենտի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	հատ	116,000	1	116,000
3121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հատ	130	4000	520,000
3121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հատ	220	2100	462,000
19251100	Սինթետիկ գործվածք	ՄԱ	մետր	1,000	31.7	31,700
64235180	տեսանյութի հեռարձակում	ՄԱ	րոպե	10,000	8	80,000
64235180	տեսանյութի պատրաստում և հեռարձակում	ՄԱ	րոպե	20,000	8	160,000

Անվանումը-նախադրոցական կրթություն

Բաժին 09 խումբ1 դաս 1 ծրագիր 51

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի 2ենքի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 30 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,253,000	1	1,253,000	
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի 2ենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 30 %//2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	569,691	1	569,691	

45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի նախկին դարձրի 2 ենքի վերակառուցումը որպես մանկապարտեզ /գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//Համայնքի բյուջեից 30 %/շարունակվող/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	71,515,200	1	71,515,200
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքներ/տուփվեցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//Համայնքի բյուջեից 30 %/2-րդ փուլի կառավարության մասը/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	75,286,225	1	75,286,225
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքներ/տուփվեցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/2-րդ փուլի կառավարության մասը/2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	86,438,381	1	86,438,381
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/2-րդ փուլ/2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,058,400	1	1,058,400
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/2-րդ փուլ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	429,061	1	429,061
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն 2-րդ փուլ/ գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	872,000	1	872,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի 2 ենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 20 %/2-րդ փուլ/2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	637,609	1	637,609

45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»-ի ՓՈՒԼ/տուփենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 30 %//2023 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ	136,500,000	1	136,500,000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»-ի ՓՈՒԼ որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//2023 թվականից շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	1,855,000	1	1,855,000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»-ի ՓՈՒԼ հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %//2023 թվականից շարունակվող/	ՄԱ	դրամ	745,964	1	745,964
45611200	«Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Կրաշեն բնակավայրում հիմնվելիք երիտասարդական համայնքային զարգացման կենտրոնի շենքի վերանորոգման աշխատանքներ»	ԳՀ	դրամ	6,900,000	1	6,900,000
39221660	Ափսեներ ապուրի	ԳՀ	հատ	350	270	94,500
39221130	Բաժակներ	ԳՀ	հատ	235	270	63,450
39141200	Մահճակալի ներքնակ	ԳՀ	հատ	16,800	60	1,008,000
39511120	Անկողնային սպիտակեղեն	ԳՀ	հատ	2,595	270	700,650
39221380	Գրպեներ	ԳՀ	հատ	148	270	39,960
39221660	Ափսեներ	ԳՀ	հատ	544	270	146,880
45231146	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ազատան բնակավայրի «Ազատանի Արվի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի սեպտիկ հորի ծածկի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1,374,027	1	1,374,027
39221390	Պատառաքաղ	ԳՀ	հատ	220	270	59,400